
ZARZĄDZENIE Nr 3/2023 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie określenia struktury wewnętrznej i liczby stanowisk pracy w Starostwie 
Powiatowym w Łosicach 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 13 ust. 1 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego  
Starostwa Powiatowego w Łosicach zatwierdzonego Uchwałą Nr 78/16 Zarządu Powiatu 
Łosickiego z dnia 2 września 2016 r., Uchwałą Nr 65/2019 Zarządu Powiatu Łosickiego z dnia 
26 lipca 2019 r. oraz Uchwałą Nr 128/2020 Zarządu Powiatu Łosickiego z dnia 10 czerwca 
2020 r. oraz Uchwałą Nr 190/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. oraz Uchwałą Nr 222/2021 
Zarządu Powiatu Łosickiego z dnia 25 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr 279/2021 Zarządu Powiatu 
Łosickiego z dnia 14 grudnia 2021 r., oraz Uchwałą Nr 320/2022 Zarządu Powiatu Łosickiego  
z dnia 31 maja 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Ustala się wewnętrzną strukturę referatów oraz liczbę etatów i stanowisk pracy  
w poszczególnych komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Łosicach 
niezbędnych do realizacji zadań: 
 

1. Referat Administracyjno – Organizacyjny( 6 etatów), w tym: 
1) Kierownik Referatu; 
2) Stanowisko ds. obsługi zarządu; 
3) Stanowisko ds. promocji, kultury i integracji Polski z Unią Europejską; 
4) Stanowisko ds. informatycznych; 
5) Stanowisko ds. gospodarczych i technicznych; 
6) Stanowisko pomocy administracyjnej. 

2. Referat Finansowy (6 etatów), w tym: 
1) Kierownik Referatu pełniący również funkcję Skarbnika Powiatu oraz głównego 

księgowego; 
2) Zastępca głównego księgowego; 
3) Wieloosobowe stanowisko ds. księgowości (3 etaty); 
4) Stanowisko pomocy administracyjnej. 

3. Referat Architektury, Budownictwa, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
(5 etatów), w tym:  
1) Kierownik Referatu; 
2) Zastępca kierownika referatu; 
3) Stanowisko ds. architektury i budownictwa; 
4) Wieloosobowe stanowisko ds. ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa  

(2 etaty). 
4. Referat Geodezji, Katastru i Nieruchomości (10 etatów), w tym: 

1) Geodeta Powiatowy – Kierownik Referatu; 
2) Zastępca kierownika referatu; 
3) Wieloosobowe stanowisko ds. obsługi zasobu (3 etaty); 
4) Wieloosobowe stanowisko ds. ewidencji gruntów (4 etaty); 



5) Stanowisko ds. nieruchomości. 
5. Referat Komunikacji (5 etatów), w tym: 

1) Kierownik Referatu; 
2) Stanowisko ds. wydawania uprawnień do kierowania pojazdami; 
3) Wieloosobowe stanowisko ds. rejestracji pojazdów(3 etaty). 

6. Referat Inwestycji i Drogownictwa (12 etatów), w tym: 
1) Kierownik Referatu; 
2) Zastępca kierownika referatu; 
3) Wieloosobowe stanowisko ds. inwestycji drogowych, zarządzania drogami oraz 

planowania i realizacji robót drogowych (3 etaty); 
4) Rzemieślnik specjalista; 
5) Wieloosobowe stanowisko rzemieślnik wykwalifikowany (3 etaty); 
6) Wieloosobowe stanowisko robotnik gospodarczy (2 etaty); 
7) Stanowisko pomocy administracyjnej. 

7. Powiatowy Rzecznik Konsumentów (½ etatu). 
8. Samodzielne stanowisko ds. obsługi rady powiatu. 
9. Samodzielne stanowisko ds. kadr. 
10. Samodzielne stanowisko ds. obronnych, obrony cywilnej i zarzadzania kryzysowego 

w tym: 
1) Stanowisko pomocy administracyjnej. 

11. Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych. 
 

§ 2 
1. W celu poprawy organizacji pracy i funkcjonowania Starostwa Powiatowego oraz 

poprawy sytuacji bytowej osób bezrobotnych, dopuszcza się tworzenie dodatkowych 
etatów i zatrudnienie na nich osób bezrobotnych w ramach prac interwencyjnych  
i robót publicznych. 

2. Zakres działania Referatów i innych komórek organizacyjnych określone są  
w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Łosicach. 

3. Określona w § 1 struktura nie obejmuje osób zatrudnionych na podstawie wyboru, 
tj. Starosty i Wicestarosty (2 etaty). 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 54/2022 Starosty Powiatu Łosickiego z dnia 13 października 2022 r. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kadr. 
 

§ 5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 


